Российская Федерация
Республика Адыгея
Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
	[image: ]
	Российскэ Федерацие
Адыгэ Республик
Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

                                                 РЕШЕНИЕ
Совета народных депутатов муниципального образования
«Сергиевское сельское поселение».

«27 »  марта  2025 года		№ 181                  	с. Сергиевское

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское  сельское поселение» Алексея Михайловича Белорусова.

[bookmark: _GoBack]В связи с поступлением на государственную службу, в соответствии с Федеральным законом  от 27 июля 2007 г. № 79-ФЗ «О государственной службе в Российской Федерации», заявления депутата Совета народных депутатов муниципального образования « Сергиевское сельское поселение» Белорусова Алексея Михайловича от 21.03.2025 года.

РЕШИЛ:

	1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение» Белорусова Алексея Михайловича с 28 марта 2025 года.
2.	Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования» Сергиевское сельское поселение»
3. Настоящее решение вступает в силу его принятия.
4. Копию настоящего решения направить председателю территориальной избирательной комиссии  муниципального образования Гиагинского района.

Глава муниципального образования               Председатель Совета народных депутатов
«Сергиевское сельское поселение»                муниципального образования
В.М.Каленников                                               «Сергиевское сельское поселение»
                                                                            М.Л.Белорусов

image1.png